平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由

当社グループの主要な事業である輸送セグメントにおきましては、設備投資や個人消費の減少による貨物量の減少が見込まれ、同業者

間の競争が一層熾烈さを増すことから、厳しい経営環境が予想されます。また、自動車販売セグメントにおきましては、需要の減退に伴う

自動車販売台数の減少が見込まれるなど、今後の景気動向を踏まえ、通期の売上高、営業利益、経常利益、当期純利益が業績予想を

下回る見込みであり、前回発表（平成20年5月14日決算発表）の通期の業績予想を修正させていただきます。

以 上

平成20年11月14日
各 位

上場会社名 セイノーホールディングス株式会社

代表者 代表取締役社長 田口 義隆

（コード番号 9076）

問合せ先責任者 取締役経理部・財務IR部担当 丸田 秀実

（TEL 0584-82-5023）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年5月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 460,000 10,000 16,500 8,500 42.76

今回発表予想(B) 451,000 4,600 10,500 5,000 25.11

増減額(B-A) △9,000 △5,400 △6,000 △3,500 ―――

増減率(%) △2.0 △54.0 △36.4 △41.2 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

451,977 9,924 16,399 6,018 30.27